DECRETO N°6085/2021

De 18 de Agosto de 2021.

NOMEIA MENBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE ALTO RIO

NOVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alto Rio Novo, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, etc.,

RESOLVE:

Art. 1°) Fica nomeados  os seguintes membros para comporem o Conselho Municipal dos direitos da

criança e do Adolescentes, deste Município de Alto Rio Novo – ES:

 I-Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social.
1º- Evandro Ricardo  Hodes da Silva (titular)

2º- Mário de Freitas (suplente)

II-Representantes da Secretaria Municipal de Saúde.
1º- Rosileia Venturim faria Moreira (titular)
2º- Alexandra Regina Lopes da Costa (suplente)

III- Representantes da Secretaria Municipal de Educação.
1º- Silvania Machado Amorim Faria (titular)

2º- Carla Patrícia Martins Dovedice (suplente)

IV- Representantes da Pastoral da Criança.
1º- Hellen Paula Alves Gonçalves (titular)
2º- Maria Aparecida dos Santos (suplente)

V- Representantes da Paroquia São José.
1º- Telma Maria Maforte da Cunha (titular)

2º-Joacy Muniz Rodrigues (suplente)

VI- Representantes da AME” Associação dos Evangélicos.
1º- Sayonara Lopes Evangelista (titular)
1º- David Maciel de Andrade (suplente)

Art. 2°) Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°) Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, aos dezoito (18) dias do mês de
Agosto (08) do ano de dois mil e vinte e um (2021).

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal

	DECRETO N 6085/2021
	De 18 de Agosto de 2021.
	NOMEIA MENBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ALTO RIO NOVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
	LUIZ AMÉRICO BOREL